
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na ZHOTOVENÍ STAVBY
„Rekonstrukce mostu v km 35,579 trati Plzeň-Žatec"

Dodatek L 2

ke smlouvě o dílo na ZHOTOVENÍ STAVBY 

6\!ázev zakázky: ^Rekonstrukce mostu v km 35,579 trati Plzeň-Žatec™
Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
U: se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.2.2018 

Korespondenční adresa:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 
(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E-618-S-2787/2018/PAL 
ISPROFOND / Sub. ISPROFIN: 327 321 4993 / 500 354 0010

a

obchodní společností sdružené do společnosti s názvem „Společnost Rekonstrukce mostu Plzeň -  
Žatec, STRABAG Rail -  Chládek a Tintěra, Pardubice“

Společník 1 -  Správce společnosti:

STRABAG Rail a.s.
se sídlem: Železničářská 1385/29,400 03 Ústí nad Labem 

IČO: 254 29 949, DIČ: CZ 25429949
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka B 1370 

zastoupen: Ing. Jakub Svoboda, předseda představenstva 
Ing. Luboš Tomášek, člen představenstva 

číslo smlouvy: 1-01-18-004-GDAZ

Společník 2:
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

se sídlem: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
IČO: 252 53 361, DIČ: CZ 25253361

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spisová značka B 1441 
zastoupen: Ing. Martinem Kvirencem -  předsedou představenstva 

bankovní účet zhotovitele, č. ú.: ...... ............................, vedeného u ...............................
číslo smlouvy: 2018/1012/0475 

(dále jen „Zhotovitel")

Strana 1 (celkem 3)



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na ZHOTOVENÍ STAVBY
„Rekonstrukce mostu v km 35,579 trati Plzeň-Žatec"

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 2 je úprava smluvní ceny 
Díla v souvislosti se schváleným změnovým listem stavby č. 1 (dále také jen jako „ZL") a úprava 
Bankovní zámky.

U ZL č. 1 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ"). Jedná.se o vícepráce v celkové výši ... 
.................... (............původní hodnoty závazku), týkajících se SO 101 Rekonstrukce mostu, SO 201 
Žejezniční svršek, SO 201.1 Železniční svršek -  3. podbití, SO 401.2 Přeložky kabelů SŽDC, TÚDC a SO 
VŠÉOB Všeobecný objekt. Vzniklé vícepráce bylo nutno provést bezodkladně z důvodu časové tísně a 
vazby na včasné provedení před dalšími technologicky navazujícími činnostmi.

V souladu s výše uvedeným se tak smluvní strany dohodly na změně čl. 3, odst. 3.3, ČL 4, odst. 4.1 
Smlouvy a příloha č. 4. Příloha č. 4 obsahuje aktuální cenu Díla ke dni podpisu dodatku č. 2.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku dle § 222 zákona.

I .

Na základě výše uvedených skutečností se Smluvní strany dohodly, s odvoláním na ustanovení čl. 5 
bod 5.3 Smlouvy, na úpravě Smlouvy, č. smlouvy objednatele: E-618-S-2787/2018/PAL, č. zhotovitele: 
1-01-18-004-GDAZ/ 2018/1012/0475), takto:

1. Článek 3, PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY
- ruší se stávající text v odst 3.3 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

3.3. Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 
zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla zaokrouhlenou na dvě 
desetinná místa

Cena Díla dle SOD: 43 994 186,- Kč bez DPH
Cena víceprací dle POD 2___________ . . ................ . .... ............
Cena díla celkem dle SOD a DOD2 55 880 921,- Kč bez DPH
slovy: padesátpětmilionůosmsetosmdesáttisícdevětsetdvacetjednakorun českých
Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden v 
Příloze č. 4 této Smlouvy."

2. ČL 4 -  ZÁRUKY A DALŠÍ USTANOVENÍ

- ruší se stávající text v odst. 4.1 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

4.1 Bankovní záruka za provedení Díla dle čl. 14 Obchodních podmínek činí . . . . . . . z Ceny Díla bez 
DPH uvedené v odst. 3.3 této Smlouvy, tj. . ......................

3. Článek 5 - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- ruší se stávající text odst. 5.12 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

Příloha č. 1: Obchodní podmínky-OP/R/14/17

Příloha č. 2: Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky realizace stavby-/VTP/R/09/18

c) Zvláštní technické podmínky -  ZTP/R ze dne 17.04.2018

Příloha č. 3: Související dokumenty

Strana 2 (celkem 3)



Dodatek č. 2 ke Sm louvě o dílo na ZH O TO V EN Í STAVBY 
„Rekonstrukce mostu v km 35,579 trati P lzeň-Žatec"

Příloha č. 4: Rekapitulace Ceny Díla - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2

Příloha č. 5: Harmonogram postupu prací

Příloha č. 6: Oprávněné osoby

Příloha č. 7: Seznam požadovaných pojištění

Příloha č. 8: Seznam poddodavatelů

Příloha č. 9: Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

4. Příloha č, 4 Smlouvy o Dílo -  Rekapitulace Ceny Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 -  Rekapitulace Ceny Díla. Ruší se znění přílohy 
č. 4 platné kdatu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu 
dodatku č. 2, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 2 (současně příloha č. 4 Smlouvy) a jeho 
nedílnou součástí.

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy číslo Objednatele: E-618-S-2787/2018/PAL, č. zhotovitele: 1-01- 
18-004-GDAZ / 2018/1012/0475) ze dne 12.09.2018, nedotčená tímto dodatkem č. 2, se 
nemění.

3. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v šesti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží čtyři 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je:
Příloha č. 1 tohoto dodatku (příloha č. 4 Smlouvy) -  Rekapitulace Ceny Díla

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 
* r m onon a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.
1 5  - 01-  2020 1 0 -12  -  2019

V Praze dne . .____ V Listí nad Labem dne__• •. -n  >

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 

Správa železniční dopravní cesty, 
státní.organizace

Ing. JakubllSvoHoda / Ing. Luboš Tomášek
VjDŤpdseda / člen představenstva 

STRABAG Rail a.s.

I Ing. Martin Kvirenc
předseda představenstva 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Strana 3 (celkem 3)



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na ZHOTOVENÍ Si AVBY
„Rekonstrukce mostu v km 35,579 trati Plzeň-Žatec"

PríBoha č. 1
Rekapitulace Ceny Díla

S ta v b a :

O b je k t:

R ekonstrukce m ostu v  km 35,579 trati Plzeň -  Zatec 

Rekapitulace D a tu m  z p r a c o v á n í:

P .č . S O N á ze v  položky C ena be z D P H  del S o D C e n a  bez D P H  s Z L více práce D P H C e n a  v č .D P H

1 2 3 .. . . . .. .. ..

1 V Š E O B V š e o b e c n ý  objekt ............. ............. ............. ........... . . . . . . . . . . . .

S tavební čá st

2 101 R ekonstrukce  m ostu .................. .................. ................ ....... .. .. .. .. ..................

4 201 Ž e lezniční svršek .. .. .. .... . .. .. ................ ................ ............... .... .. .. ..... .. ..

5 201.1 Že le zn ičn í svršek-3.podbití ............. .. .. .. ..... .. .. ................ ............. ..... .. .. .. .. ..

6 401.1 P ře lo žk y  kabelů S Ž D C , S S Z T .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ........... .............

7 4 0 1 2 P ře lo žk y  kabelů S Ž D C , T Ú D C ............. ............. ............. ............. ................

N áklady stavby celkem .................. .................. .................. .................. ..................

Strana 1 (celkem 1)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 563342

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7d8853cb-3bcd-4bf7-9ddc-41db394a97e8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.01.2020 14:32:01


		2020-01-16T13:32:04+0000




